
Muži: Domácí debakl 0 : 6

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 11 Říjen 2010 21:27 - Aktualizováno Úterý, 26 Říjen 2010 22:39

Sokol SČV - Sokol Hrabišín 0 : 6 (0 : 2)

Sobota 9. 10. 2010 - Po výkonu a výsledku v Javorníku jsme doufali, že již nemůže být hůře a s
Tomášem Reinoldem, který se vrátil po zranění, v sestavě jsme doufali ve vítězství. Hosté však
byli od počátku lepší. Rychlou kombinací, neustálým pohybem a napadáním nás uzamkli na
naší polovině. 

  

V 10. min z tlaku vytěžili faul na hranici velkého vápna a nařízený trestný kop proměnili
přízemní střelou k tyči kolem zdi - 0 : 1. Úvod to nebyl dobrý, ale snažili jsme se převzít
iniciativu a po průniku Jarka Lučana do velkého vápna jsme dostali příležitost kopat penaltu.
Brankář hostí však Mirkovi Juhaňákovi střelu vystihl a vyrazil! Naopak ve 20. min rychlá akce
hostí po pravé straně znamenala prudký centr před naši bránu, kde se špatně zorientoval Jakub
Maceček a tísněn útočníkem vstřelil bezmocnému Patrikovi druhou branku - 0 : 2. Po vystřídání
Honzy Macečka a přesunutí Jarka Lučana do zálohy jsme otupili tlak soupeře, ale blízko
vstřelení branky jsme byli pouze po prudké střele Jirky Lapčíka, která se od břevna odrazila
pouze před brankovou čáru.

Druhý poločas a nové odhodlání zvrátit výsledek. V sobotu nám však chybělo cokoli, co by jen
trochu fotbal připomínalo, a tak opět začali školit hosté. Po dvou rychlých brejcích a přečíslení
opět z pravé strany vstřelili dvě podobné branky v rychlém sledu - 0 : 4. A pak si hosté pouze
užívali fotbálek proti bezmocnému soupeři a dvěma střelami do šibenice v závěru utkání nám
připravili po dlouhé době nejhorší debakl - 0 : 6!

Sestava SČV: Ligenza - Jakub Maceček, Fidrich, Juhaňák, Čermák - Chromek, Reinold, Jan
Maceček (Jílek), Lapčík - Lučan (Porč), Staník (Distler) 

 1 / 1


